
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
 

322/2020/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 21 maja 2020 

w sprawie organizacji Zjazdu Rocznego Delegatów 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 7 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje: 

§ 1  

1. Ze względu na obowiązujący stan zagrożenia COVID-19 oraz zgodnie z wytycznymi Ustawy  

z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Dokładnie Art. 

15zzzc. „W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

oraz w terminie 6 miesięcy po dniu ich odwołania: 1) walne zgromadzenia członków albo 

delegatów polskiego związku sportowego mogą odbywać się za po-mocą środków 

komunikacji elektronicznej; 2) w przypadku wygaśnięcia w czasie kadencji mandatu członka 

zarządu lub członka organu kontroli wewnętrznej, powodującego zmniejszenie liczby 

członków zarządu lub członków organu kontroli wewnętrznej poniżej minimum 

przewidzianego w statucie polskiego związku sportowego, odpowiednio zarządowi lub 

organowi kontroli wewnętrznej polskiego związku sportowego przysługuje prawo 

uzupełnienia składu do stanu minimum określonego w statucie związku” Zarząd Polskiego 

Związku Badmintona postanawia zorganizować Zjazd Roczny Delegatów oraz glosowanie 

w sposób korespondencyjny. 

2. Głosowanie korespondencyjne będzie dotyczyło: 

a. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

b. Zmian zapisów w Statucie Związku 

 
 

mailto:sekretariat@pzbad.pl


Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

§ 2 

Data Zjazdu zostaje określona kolejną uchwałą 

§ 3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


